

Vergaderjaar 1983–1984

13 924

Regelen ter bevordering van de stads- en dorpsvernieuwing (Wet op de stads- en dorpsvernieuwing)

Nr. 94

GEWIJZIGDE AMENDEMENTEN VAN HET LID VAN DER VLIES TER VERVANGING VAN DIE GEDRUKT ONDER NR. 54 I EN III EN IV

Ontvangen 27 maart 1984

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd:

I

In het eerste lid wordt in plaats van «ingezetenen en in de gemeente werkzame instellingen en organisaties» gelezen: ingezeten natuurlijke personen en in de gemeente werkzame rechtspersonen.

II

In het tweede lid, onderdeel b, wordt in plaats van «ingezetenen en in de gemeente werkzame instellingen en organisaties» gelezen: ingezeten natuurlijke personen en in de gemeente werkzame rechtspersonen.

III

In het tweede lid, onderdeel d, wordt in plaats van «ingezetenen en in de gemeente werkzame instellingen en organisaties» gelezen: ingezeten natuurlijke personen en in de gemeente werkzame rechtspersonen.

Toelichting

De amendementen beogen het vervangen van de enigszins vage aanduiding «ingezetenen en in de gemeente werkzame instellingen en organisaties» door een meer juridisch bepaalde omschrijving, waarin tevens, evenals in het wetsvoorstel, het element van binding aan de gemeente behouden is.

Van der Vlies